
ZARZĄDZENIE NR 80/26 

Wójta Gminy Nowa Ruda 

z dnia 12 lutego 2026 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Ruda na rok 2026 

Na podstawie art. 30 ust. 2 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 

1153) oraz art. 222, ust. 4 , art. 257 oraz art 258 ust. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), 

Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w zakresie planu dochodów Gminy Nowa Ruda na rok 2026 zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w zakresie planu wydatków Gminy Nowa Ruda na rok 2026 zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

      /Wójt Gminy Nowa Ruda Adrianna Mierzejewska/  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 
1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na podstawie upoważnienia 

udzielonego w § 12 uchwały nr 164/XXIV/25 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 30 grudnia 2025 
roku w sprawie budżetu Gminy Nowa Ruda na rok 2026; 
pismem nr PS-ZS.3122.16.2026.SMT z dnia 04-02-2026 r. Gmina Nowa Ruda otrzymała z 
Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego informację o planach finansowych wg ustawy 
budżetowej na rok 2026 – kwota korekty wynosi -1792,80 zł. 

   
2. Dokonuje się zmian w ramach planu wydatków zadania finansowanego z udziałem środków 

europejskich na podstawie upoważnienia udzielonego w § 6 pkt 3 Uchwały Nr 176/XXV/26 
Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 29 stycznia 2026 roku w sprawie zmiany uchwały nr 
164/XXIV/25 w sprawie budżetu Gminy Nowa Ruda na rok 2026 : 

 
a) zmiana w ramach źródła finansowania bez zmian limitu w ramach przedsięwzięcia dla 

poniższych zadań - zgodnie z informacją przekazaną przez koordynatorów projektów: 
 

 
 

 
 
 

 
 

b) dokonuje się zmiany zadania finansowanego w ramach Funduszu Sołeckiego Sołectwa 
Wolibórz – z uwagi na wyższe niż zakładano oferty na wykonanie dokumentacji : 

 

 

NIEKWALIF. 801-80101-6050 0,00 229 552,63 229 552,63

UE 801-80101-6057 810 171,00 -105 530,62 704 640,38

BP 801-80101-6059 173 608,00 -62 011,00 111 597,00

WŁASNE 801-80101-6059 173 608,00 -62 011,01 111 596,99

1 157 387,00 0,00 1 157 387,00SUMA

Partnerstwo Noworudzko-Radkowskie-

Termomodernizacja i wymiana źródeł 

ciepła w obiektach sportowych i 

edukacyjnych - SZKOŁA W BOŻKOWIE

NIEKWALIF. 921-92109-6050 0,00 419 194,36 419 194,36

UE 921-92109-6057 1 480 751,00 -339 912,23 1 140 838,77

BP 921-92109-6059 317 304,00 -39 641,06 277 662,94

WŁASNE 921-92109-6059 317 304,00 -39 641,07 277 662,93

2 115 359,00 0,00 2 115 359,00SUMA

Partnerstwo Noworudzko-Radkowskie-

Termomodernizacja i wymiana źródeł 

ciepła w budynkach użyteczności 

publicznej (świetlica Świerki, Krajanów, 

Bożków)

NIEKWALIF. 921-92120-6050 0,00 191 511,68 191 511,68

UE 921-92120-6057 978 591,00 -134 058,24 844 532,76

BP 921-92120-6059 209 698,00 -28 726,70 180 971,30

WŁASNE 921-92120-6059 209 699,00 -28 726,74 180 972,26

1 397 988,00 0,00 1 397 988,00SUMA

Partnerstwo Noworudzko-Radkowskie-

Termomodernizacja i  wymiana źródeł 

ciepła w zabytkowych obiektach 

edukacyjnych - SZKOŁA WOLIBÓRZ

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 38 000,00 500,00 38 500,00 

60016 38 000,00 500,00 38 500,00 

FS 38 000,00 0,00 38 000,00 

własne 0,00 500,00 500,00 

Dokumentacja techniczna przebudowy dróg gminnych na 

terenie sołectwa Wolibórz - w ramach Funduszu 

Sołeckiego Sołectwa Wolibórz
6050

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne


